
URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 153Št. 2 – 19. I. 1996

144.

Na podlagi 3. in 45. člena zakona o financiranju občin
(Uradni list RS, št. 80/94) in 12. člena statuta Občine Juršin-
ci (Uradni Vestnik Občin Ormož in Ptuj, št. 12/95) je občin-
ski svet na seji dne 27. 12. 1995 sprejel

O D L O K
o spremembi odloka o proračunu Občine Juršinci za

leto 1995

1. člen
V odloku o proračunu Občine Juršinci za leto 1995

(Uradni list RS, št. 41/95) se 2. člen spremeni tako, da se
glasi:

Skupni prihodki občinskega proračuna za leto 1995
znašajo 127,704.458 SIT, in sicer v:

bilanci prihodkov in odhodkov
– prihodki – 127,704.458
– odhodki – 127,704.458.
Spremembe višine prihodkov in odhodkov občinskega

proračuna so prikazane v bilanci prihodkov in odhodkov, ki
so sestavni del proračuna.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi.

Št. 403-50/95
Juršinci, dne 27. decembra 1995.

Predsednik
Občinskega sveta

občine Juršinci
Simon Toplak l. r.

Bilanca prihodkov in odhodkov
PRIHODKI

v SIT

Zap. št. Vrsta prihodkov Plan 1995 Rebalans Indeks
1995

I. PRIHODKI ZA ZAGOTOVLJENO PORABO 71,146.000 84,741.000 119,11
A.  Prihodki, ki se razporejajo med rep. in občino
1. Dohodnina (30%) 11,220.000 13,176.000 117,43
B. Prihodki, ki pripadajo občini 1,140.000 547.000 47,98
C. Finančna izravnava 58,786.000 71,018.000 120,81
II. PRIHODKI ZA DRUGE NALOGE
D. Davki in druge dajatve 1,144.000 1,590.000 138,99
2. Odškodnina zaradi spremembe namembnosti kmet. zemlj. 300.000 350.000 116,67
3. Odškodnina in nadomestila za degradacijo in ones. okolja 200.000 200.000 100,00
4. Prihodki določeni z drugimi akti - registrske takse 140.000 140.000 100,00
5. Požarna taksa 504.000 504.000 100,00
6. Drugi prihodki 396.000

– vzdrževanje grbov 18.000
– obresti - drugi prihodki 378.000

E. Prihodki od premoženja 140.000 100.000 71,43
7. Najemnine za stanovanja 140.000 100.000 71,43
F. Prihodki iz naslova sofinanciranj 32,400.000 40,473.050 124,92
8. Sredstva samoprispevka 2,000.000 1,200.000 60,00
9. Drugi prispevki
9.1  Po pogodbah za vodovod Nadole - prispevki občanov 3,000.000 3,000.000 100,00
9.2  Po pogodbah za krajevno cesto Rotman 2,400.000
9.3  Prihodki od danih soglasij (za vodovod in elektriko) 13.050
9.4  Prihodki od vodovodnih priključkov 400.000 400.000 100,00
10. Prihodki iz naslova sofinanciranja RS
10.1  Izgradnja vodovoda Nadole - Gomoila - Min. za ek. odnose 7,400.00 5,500.000 74,32
10.2  Vodovod Nadole - Gomila (komunalni prispevek) 25,880.000
10.3  Modernizacija krajevne ceste Rotman - Kukava, Min. za kmet. 7,800.000 2,600.000 33,33
10.4  Izgradnja vodovoda Nadole - Gomila - MOP 7,400.000
10.5  Zagonska sredstva države 2,000.000 1,580.000 79,00
10.6  Sanacija plazu 300.000
III. PRENOS PRIHODKOV IZ PRETEKLEGA LETA 700.000 800.408 114,34
IV. PRIMANJKLJAJ 1,000.000

VSI PRIHODKI SKUPAJ 106,530.000 127,704.458 119,88



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 154 Št. 2 – 19. I. 1996

ODHODKI
Namen Plan 1995 Rebalans Indeks

1995

A. TEKOČI ODHODKI 54,425.700 62,329.681 114,52
1. Plače, prispevki in drugi osebni prejemki 12,081.244 11,197.664 92,69
1.1  Plače, prispevki in drugi osebni prejemki v organih in upravi 6,750.600 5,663.631 83,90
1.2  Plače, prispevki in drugi osebni prejemki v izvajalskih organizacijah 5,330.644 5,534.033 103,82
2. Materialni in drugi stroški 10,137.383 12,416.882 122,49
2.1  V organih in upravi lokalne skupnosti 5,450.000 7,025.848 128,91
2.2  V izvajalskih organizacijah 4,687.383 6,207.350 132,43
3. Socialni transferi 4,709.050 6,207.350 131,82
4. Dotacije javnim zavodom in društvom 6,176.483 9,428.096 152,65
5. Plačila storitev na področju družbenih dejavnosti 8,638.900 8,596.700 99,51
6. Plačila storitev in intervencije v gospodarskih javnih službah 6,914.000 8,153.949 117,93
7. Drugi odhodki 5,413.640 5,974.040 110,35
8. Rezerve 355.000 355.000 100,00
B. INVESTICIJSKI ODHODKI 52,104.300 65,374.777 125,47
9. Investicije in investicijski odhodki
9.1  Organi in uprava lokalne skupnosti 6,000.000 7,500.000 125,00
9.2  Izobraževanje 1,055.700 3,251.677 308,01
9.3  Otroško varstvo 98.600 98.600 100,00
9.4  Kultura 250.000 199.500 79,80
9.5  Komunalna dejavnost 33,500.000 41,885.000 125,03
9.6  Cestna dejavnost 11,200.000 12,440.000 111,07
ODHODKI SKUPAJ 106,530.000 127,704.458 119,88

KAMNIK

145.

Na podlagi 8. člena statuta Občine Kamnik (Uradni list
RS, št. 39/95) je Občinski svet občine Kamnik na 11. seji,
dne 20. decembra 1995, sprejel

O D L O K
o določitvi datuma praznika Občine Kamnik

1. člen
Za datum praznika Občine Kamnik se razglasi 29. ma-

rec - dan rojstva Rudolfa Maistra.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem

listu Republike Slovenije.

3. člen
S tem odlokom preneha veljati odlok o razglasitvi 27.

julija za občinski ljudski praznik Mestne občine Kamnik,
objavljen v Uradnem listu LRS, št. 20-215/53.

Št. 06901-12/95
Kamnik, dne 20. decembra 1995.

Predsednik
Občinskega sveta
občine Kamnik

Igor Podbrežnik, dipl. inž. l. r.

146.

Občinski svet občine Kamnik je na podlagi 15. člena
odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Urad-
ni list RS, št. 47/95) in 17. člena statuta Občine Kamnik
(Uradni list RS, št. 39/95) na 10. seji, dne 13. 12. 1995
sprejel

S K L E P
o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za

uporabo stavbnega zemljišča

1. člen
Izhodiščna vrednost točke za izračun nadomestila za

uporabo stavbnega zemljišča je na dan 31. 12. 1994 znašala:
– za zazidano stavbno zemljišče 0,0216 SIT
– za nezazidano stavbno zemljišče 0,0071 SIT.

2. člen
Akontacija vrednosti točke je izračun nadomestila za

uporabo stavbnega zemljišča za II. polletje 1995 nespreme-
njena in znaša:

– za zazidano stavbno zemljišče 0,0232 SIT
– za nezazidano stavbno zemljišče 0,0076 SIT.

3. člen
Sklep o določitvi vrednosti točke za izračun nadome-

stila za uporabo stavbnega zemljišča se objavi v Uradnem
listu Republike Slovenije.


